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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

SALON OLİMPİK DENEME

BURSA

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK ERKEKLER

07-08 Ocak 2023

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : OSMANGAZİ ATLETİZM SALONU



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 07.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 644 22.02.2003 YUSUF ÖZTAN ANKARA 2 624 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA

3 602 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 3 876 06.02.2002 KAAN GACAR İZMİR

4 914 16.03.1997 MESHAAL ALMUTAIRI KUW 4 825 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL

5 601 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 5 732 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA

6 685 15.01.2003 TUNAHAN AKTAŞ BALIKESİR 6 686 23.03.2003 YASİN KOCAYÖRÜK BALIKESİR

7 852 26.06.2002
MUHAMMED HABİB 
KIZILTAŞ

İSTANBUL 7 662 29.10.2003 EROL KARACA BALIKESİR

8 633 11.10.2002 MUHAMMET BATUR ANKARA 8 630 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 843 13.11.1975
İBRAHİM RIDVAN 
SÖNMEZ

İSTANBUL 1 623 18.04.2001 EREN TEKERCİOĞLU ANKARA

2 608 06.01.2003 ALİ ADAL ANKARA 2 617 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA

3 798 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 3 943 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT

4 946 24.08.2001
PAPMARGAPITIS 
VASILIOS

GRE 4 697 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK

5 717 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 5 866 07.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL

6 674 05.07.2002
MUHAMMED CAN 
AKKAYA

BALIKESİR 6 683 06.03.2003 TAYLAN AĞIRTAŞ BALIKESİR

7 753 24.02.2002 MEHMET CAN AKYIL BURSA 7 718 07.08.2003 BURAK ORULLUOĞLU BURSA

8 640 26.02.2003
SEYDİHAN MERT 
UYDURAN

ANKARA 8 603 23.10.2002 ABDURRAHMAN BALIK ANKARA

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 615 08.11.2000
EL HADJİ FALLİLOU 
NİANG

ANKARA 1 606 24.02.2002 AHMET MERT ŞAFAK ANKARA

2 641 12.10.2002 TALHA AYDINKOÇ ANKARA 2 646 25.08.2001 ZAFER ÖZTÜRK ANKARA

3 693 14.03.2004 EREN İP BİLECİK 3 704 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA

4 737 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 4 793 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE

5 645 28.04.2005 YUSUF SANGU ANKARA 5 799 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM

6 803 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 6 609 12.09.2000 AMMAR KARAMAN ANKARA

7 809 10.05.1966 İZZET CEM YAZICIOĞLU ESKİŞEHİR 7 668 14.04.2004 KEREM BACAKSIZ BALIKESİR

8 637 09.12.2003 ÖMER FARUK ÖZTÜRK ANKARA 8 676 22.12.2002 MUSTAFA FURKAN MIDIK BALIKESİR

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 626 03.07.1997 HABİB CHOİ ANKARA 1

2 604 18.02.2003 AHMET ERAKMAN ANKARA 2

3 694 02.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK 3

4 938 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 4

5 699 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 5

6 673 07.09.2003 MERT TAŞCI BALIKESİR 6

7 671 06.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR 7

8 611 04.02.1992 CEM ÇEPEL ANKARA 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

SALON OLİMPİK DENEME

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 07.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 626 03.07.1997 HABİB CHOİ ANKARA 2

3 617 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA

4 640 26.02.2003
SEYDİHAN MERT 
UYDURAN

ANKARA

5 718 07.08.2003 BURAK ORULLUOĞLU BURSA

6 906 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 644 22.02.2003 YUSUF ÖZTAN ANKARA

3 646 25.08.2001 ZAFER ÖZTÜRK ANKARA

4 603 23.10.2002 ABDURRAHMAN BALIK ANKARA

5 664 08.12.2002 FAİK TURGUT BALIKESİR

6 652 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 868 28.12.1962 AHMET GÖNCÜ İZMİR

3 604 18.02.2003 AHMET ERAKMAN ANKARA

4 637 09.12.2003 ÖMER FARUK ÖZTÜRK ANKARA

5 623 18.04.2001 EREN TEKERCİOĞLU ANKARA

6 728 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 624 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA

3 633 11.10.2002 MUHAMMET BATUR ANKARA

4 743 08.12.2003 HÜSEYİN İSLAM BURSA

5 609 12.09.2000 AMMAR KARAMAN ANKARA

6 643 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA

5. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 608 06.01.2003 ALİ ADAL ANKARA

3 630 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA

4 753 24.02.2002 MEHMET CAN AKYIL BURSA

5 924 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR

6 729 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi:

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

İlyas ÇANAKÇI  48.22

SIRA NO
Geliş 

Sırası
Derece

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:56.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 07.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 743 08.12.2003 HÜSEYİN İSLAM BURSA 1

2 711 21.04.2003 ATAKAN ARSLAN BURSA 2

3 879 07.04.2003 BURAK YILDIRIM İSTANBUL

4 675 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR

5 666 23.01.2003 İBRAHİM SAFA BALIKESİR

6 638 15.06.2000 RECEP BERK ŞENYURT ANKARA

7 925 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR

8 889 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ

9 800 01.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM

10 817 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP

11 802 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM

12 801 24.10.2002 MUHAMMET CAN ÇATAL ERZURUM

13

14

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Utku GÖLER  3:49.86

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 

Derece
Geliş 
Sırası

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: 7.00

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 615 08.11.2000
EL HADJİ FALLİLOU 
NİANG

ANKARA 0.00 0.00

2 641 12.10.2002 TALHA AYDINKOÇ ANKARA 0.00 0.00

3 653 22.01.2002 ALİ DEMİRCİ BALIKESİR 0.00 0.00

4 861 28.04.2003 TALHA TURTAŞ İSTANBUL 0.00 0.00

5 639 27.07.2001 SAMET KÜRŞAT KAYA ANKARA 0.00 0.00

6 803 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 0.00 0.00

7 699 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 0.00 0.00

8 657 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU BALIKESİR 0.00 0.00

9 916 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 0.00 0.00

10 734 07.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 0.00 0.00

11 786 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 0.00 0.00

12 942 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 0.00 0.00

13 820 06.04.1992 ALPER KULAKSIZ İSTANBUL 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 07.01.2023

01:01

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor: Emre KARATAŞ  7.35

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09



1 631 29.09.2000
MEHMET NURİ 
ÇAKMAK

ANKARA

2 619 14.02.2002 ENES KIZILOVA ANKARA

3 606 24.02.2002 AHMET MERT ŞAFAK ANKARA

4 632 24.08.2000
MUHAMMED YASİR 
KIRAN

ANKARA

5 635 21.10.2000
MUSTAFA FURKAN 
ÖZOĞUZ

ANKARA

6 661 26.03.2002 EMRE NECATİ ULUÇAY BALIKESİR

7 775 25.09.1997 SERKAN GÖZEL BURSA

8 917 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK KÜTAHYA

9 869 02.04.1998 ALPEREN ACET İZMİR

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

07.01.2023 -

D
E

R
E

C
E

1.93 1.961.85 2.05 2.08 2.11 2.19 2.21 2.23 2.25

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.99 2.021.901.70 1.75

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
01:01

2.14 2.17

Tarih-Saat :

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.80

K
L

A
S

M
A

N

Alperen ACET  2.26

2.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ali Eren ÜNLÜ  2.13

Metin DOĞU  2.20

Alperen ACET  2.26



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 08.01.2023 -

Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 644 22.02.2003 YUSUF ÖZTAN ANKARA 2 624 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA

3 630 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA 3 640 26.02.2003
SEYDİHAN MERT 
UYDURAN

ANKARA

4 718 07.08.2003 BURAK ORULLUOĞLU BURSA 4 809 10.05.1966 İZZET CEM YAZICIOĞLU ESKİŞEHİR

5 623 18.04.2001 EREN TEKERCİOĞLU ANKARA 5 674 05.07.2002
MUHAMMED CAN 
AKKAYA

BALIKESİR

6 798 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 6 799 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 608 06.01.2003 ALİ ADAL ANKARA 2 617 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA

3 603 23.10.2002 ABDURRAHMAN BALIK ANKARA 3 637 09.12.2003 ÖMER FARUK ÖZTÜRK ANKARA

4 662 29.10.2003 EROL KARACA BALIKESİR 4 676 22.12.2002 MUSTAFA FURKAN MIDIK BALIKESİR

5 602 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 5 683 06.03.2003 TAYLAN AĞIRTAŞ BALIKESİR

6 704 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 6 652 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 609 12.09.2000 AMMAR KARAMAN ANKARA 1 606 24.02.2002 AHMET MERT ŞAFAK ANKARA

2 646 25.08.2001 ZAFER ÖZTÜRK ANKARA 2 604 18.02.2003 AHMET ERAKMAN ANKARA

3 645 28.04.2005 YUSUF SANGU ANKARA 3 852 26.06.2002
MUHAMMED HABİB 
KIZILTAŞ

İSTANBUL

4 685 15.01.2003 TUNAHAN AKTAŞ BALIKESİR 4 664 08.12.2002 FAİK TURGUT BALIKESİR

5 673 07.09.2003 MERT TAŞCI BALIKESİR 5 943 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT

6 643 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 6 825 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 626 03.07.1997 HABİB CHOİ ANKARA 1

2 633 11.10.2002 MUHAMMET BATUR ANKARA 2

3 753 24.02.2002 MEHMET CAN AKYIL BURSA 3

4 668 14.04.2004 KEREM BACAKSIZ BALIKESİR 4

5 694 02.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK 5

6 793 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yavuz CAN  21.19

Oğuz UYAR  21.25

Anthony George SMİTH  21.28

Şafak KARSAVRAN 21.89

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 01:01

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi:

Kategori :



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:55.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 08.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 868 28.12.1962 AHMET GÖNCÜ İZMİR 1

2 717 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 2

3 728 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA

4 729 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA

4 743 08.12.2003 HÜSEYİN İSLAM BURSA

5 711 21.04.2003 ATAKAN ARSLAN BURSA

6 879 07.04.2003 BURAK YILDIRIM İSTANBUL

6 675 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 889 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ

2 925 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR

3 666 23.01.2003 İBRAHİM SAFA BALIKESİR

4 924 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR

4 930 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR

5 817 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP

6 802 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM

6 800 01.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Geliş 
Sırası

SIRALAMA LİSTESİ

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

 Mehmet ÇELİK 1:48.43

 Mehmet ÇELİK 1:48.43

Mevlüt Aras 1:48.78



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8:35.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 08.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 889 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 1

2 711 21.04.2003 ATAKAN ARSLAN BURSA 2

3 638 15.06.2000 RECEP BERK ŞENYURT ANKARA

4 801 24.10.2002 MUHAMMET CAN ÇATAL ERZURUM

5

6

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1

2

3

4

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Utku GÖLER   8:15.31

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

Ali KAYA  7:38.42 

Ali Kaya  7:38.42

Devrim KAZAN 8:07.43

Derece
Geliş 
Sırası

BÜYÜK ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 08.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 686 23.03.2003 YASİN KOCAYÖRÜK BALIKESİR 2

3 732 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA

4 915 31.01.1993 YAQOUB ALYOUHA KUW

5 918 09.05.2001 SERHAT BULUT MERSİN

6 803 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR

7 671 06.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR

8

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

(106.7 cm)

60 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.81

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Berke AKÇAM  7.65

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma :



Baraj Derecesi: 15.00

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 639 27.07.2001 SAMET KÜRŞAT KAYA ANKARA 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.17

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Can ÖZÜPEK  16.62

Necati ER 16.61

Necati ER  15.85

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

01:01

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

08.01.2023Kategori :      

KLASMAN

BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  :



1 619 14.02.2002 ENES KIZILOVA ANKARA

2 631 29.09.2000
MEHMET NURİ 
ÇAKMAK

ANKARA

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05Baraj Derecesi: 4.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Ersu ŞAŞMA 5.80

Ersu ŞAŞMA 5.72

Erdem TİLKİ  5.07

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat :

01:01

08.01.2023 -

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40



Baraj Derecesi:

Ağırlık (7.260 gr.) -

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 622 24.05.2002 EREN SESLİKAYA ANKARA 0.00 0.00

2 610 08.12.2000 BATUHAN YİGİT ANKARA 0.00 0.00

3 628 13.03.2002 İSA TIRTAR ANKARA 0.00 0.00

4 681 09.08.2003 ŞERİF KÜTÜK BALIKESİR 0.00 0.00

5 663 22.03.2004 FAHRETTİN ÖZKAN BALIKESİR 0.00 0.00

6 669 01.01.2004 KUTAY TOY BALIKESİR 0.00 0.00

7 650 29.01.2003 ABDÜLKADİR KURT BALIKESİR 0.00 0.00

8 658 04.12.2001 BURAK ÇELİK BALIKESİR 0.00 0.00

9 680 10.03.2000 SYLEJMAN DALLOSHI BALIKESİR 0.00 0.00

10 654 28.01.2001 ALİ ULUSOY BALIKESİR 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

BÜYÜK ERKEKLER

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

01:01

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      Tarih-Saat  : 08.01.2023

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

15.00Yarışma : Gülle Atma

SALON OLİMPİK DENEME

Ali PEKER  21.03

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Alperen KARAHAN  20.19

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85


